
  
 

 
 

APPALTO GTT N. 32/2013 

SERVIZI E LAVORI DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI RISALITA (ASCENSORI E 
SCALE MOBILI) DELLA LINEA 1 DELLA METROPOLITANA AUT OMATICA DI TORINO E  
DELLA FERROVIA TORINO – CERES. PROCEDURA APERTA ex art. 220 d.lgs. 163/2006. 

Settori speciali. 

LOTTO 1 - CIG 5261698A8A Stazioni Fermi, Paradiso, Marche, Massaua, Pozzo Strada, 
Porta Susa, Vinzaglio, Re Umberto, Porta Nuova, Cas elle Città, Caselle Aeroporto e 

Comprensorio tecnico di Collegno:  

LOTTO 2 – CIG 5261901212 Stazioni Montegrappa, Rivo li, Racconigi, Bernini, Principi 
d’Acaia, XVIII dicembre, Marconi, Nizza, Dante, Car ducci, Spezia, Lingotto e Madonna di 

campagna:  

 

ESITO DEFINITIVO 

 

OFFERTE PERVENUTE: 1 

L’appalto è stato aggiudicato con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, in data 

11/02/2014, per un importo contrattuale effettivo per ciascun lotto così suddivisi: 

lotto 1   Euro 1.816.178,78=(IVA esclusa) – oneri derivanti dalle interferenze pari a Euro 

3.592,00 compresi ; 

lotto 2  Euro 1.950.360,04=(IVA esclusa) – oneri derivanti dalle interferenze pari a Euro 

3.592,00 compresi;  

per tre anni alla Ditta OTIS SERVIZI Srl – con sede in Roma. 

L’avviso di aggiudicazione è stato spedito alla GUUE il 6/05/2014 


